

Sz.272.14.2022

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn.: **Cyfryzacja danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego – dokumentów uzasadniających wpisy do EGIB.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Jaki przedział czasowy obejmują dokumenty uzasadniające wpisy do EGIB, będące przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Dokumenty uzasadniające wpisy do EGIB obejmują przedział czasowy: od lat 70 do chwili obecnej.

Pytanie 2

Czy przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie zasięgów powierzchniowych do wyżej wymienionych dokumentów?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania zasięgów powierzchniowych.

Pytanie 3

Czy będzie możliwość wypożyczenia dokumentacji i wykonanie opracowania poza miejscem wskazanym przez Zamawiającego, tj. w biurze Wykonawcy?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Dokumentacja nie może zostać wypożyczona i skanowana poza miejscem wskazanym przez Zamawiającego.